Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat při naplňování účelu této smlouvy 
a vzájemně se informovat o všech skutečnostech, které by mohly mít vliv na realizaci Stavebního 
záměru.

4. Investiční příspěvek

4.1. Smluvní strany se dohodly, že Stavebník poskytne Městu finanční příspěvek ve výši 
8.227.120,- Kč (slovy: osm milionů dvě stě dvacet sedm tisíc sto dvacet korun českých) bez DPH 
(dále jen Příspěvek), který bude Městem použit na protipovodňová opatření v městské části města 
Brno-Zidenice a architektonicko-urbanistickou soutěž na podobu zóny veřejné a občanské 
vybavenosti areálu Nová Zbrojovka.

Výše Příspěvku byla stanovena v souladu se Zásadami, či.

[...]

mezi statutárním městem Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno IČO: 
449 92 785 a NOVÁ ZBROJOVKA s.r.o., se sídlem Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 275 78 925, kterou mj. se zmocnitel zavazuje k plnění ve výši 8.227.120,- Kč (slovy: osm milionů 
dvě stě dvacet sedm tisíc sto dvacet korun českých) bez DPH, jakožto investičnímu příspěvku městu 
Brno. Investiční příspěvek bude Městem použit na protipovodňová opatření v městské části města 
Brno-Židenice a architektonicko-urbanistickou soutěž na podobu zóny veřejné a občanské vybavenosti